



تاریخ
۱۰
بهمن
۱۴۰۱
دوشنبه

سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس

«سازمان برگزیده و فعال»

در سطح کشور شد



رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس از برگزیده شدن این سازمان در ارزیابی عملکرد سال ۱۴۰۰ به عنوان «سازمان برگزیده و فعال» در سطح کشور خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس حمیدرضا ایزدی گفت: انجام فرآیندهای HSEE موجب کاهش حوادث و خطا، ایمنی نیروی کار و پویایی تولید، حفظ و سازگاری با محیط زیست و صرفه‌جویی در مصرف انرژی و غیره را رقم می‌زند و این سازمان با انجام فعالیت‌های اثربخش کنترل مداوم، تلاش در بکارگیری و آموزش افسران ایمنی در صنایع و بهبود مستمر طی سه سال گذشته در جهت ارتقا سیستم HSEE فعال و کار و محیط زیست وزارت صمت، مأموریت گروه HSEE حفظ و صیانت از نیروی انسانی و استفاده بهینه و کارآمد از مواد و انرژی در قالب یک نظام مدیریت جامع و همچنین تضمین اثربخشی سیستم مدیریت یکپارچه HSEE و بهبود مستمر آن از طریق پایش عملکرد و ممیزی دوره‌ای سازمان و شرکت‌های تابعه عنوان شده است. همچنین، شناسایی، آنالیز و مدیریت ریسک‌های بالفعل و بالقوه با رویکرد حفاظت از سلامت نیروی انسانی، توسعه پایدار و استفاده بهینه و کارآمد از مواد و انرژی در جهت حفظ و صیانت از سلامت محیط کار و محیط زیست نیز به عنوان چشم‌انداز گروه HSEE یاد شده است.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس از برگزیده شدن این سازمان در ارزیابی عملکرد سال ۱۴۰۰ به عنوان «سازمان برگزیده و فعال» در سطح کشور خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس حمیدرضا ایزدی گفت: انجام فرآیندهای HSEE موجب کاهش حوادث و خطا، ایمنی نیروی کار و پویایی تولید، حفظ و سازگاری با محیط زیست و صرفه‌جویی در مصرف انرژی و غیره را رقم می‌زند و این سازمان با انجام فعالیت‌های اثربخش کنترل مداوم، تلاش در بکارگیری و آموزش افسران ایمنی در صنایع و بهبود مستمر طی سه سال گذشته در جهت ارتقا سیستم HSEE فعال و کار و محیط زیست وزارت

صمت، مأموریت گروه HSEE حفظ و صیانت از نیروی انسانی و استفاده بهینه و کارآمد از مواد و انرژی در قالب یک نظام مدیریت جامع و همچنین تضمین اثربخشی سیستم مدیریت یکپارچه HSEE و بهبود مستمر آن از طریق پایش عملکرد و ممیزی دوره‌ای سازمان و شرکت‌های تابعه عنوان شده است. همچنین، شناسایی، آنالیز و مدیریت ریسک‌های بالفعل و بالقوه با رویکرد حفاظت از سلامت نیروی انسانی، توسعه پایدار و استفاده بهینه و کارآمد از مواد و انرژی در جهت حفظ و صیانت از سلامت محیط کار و محیط زیست نیز به عنوان «سازمان برگزیده و فعال» در بین ادارات کل وزارت صنعت، معدن و تجارت استان‌ها و سازمان‌های وابسته گردد.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس مؤثرترین عامل دستیابی به این موفقیت تلاش و کوشش کارکنان این سازمان و

مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس

خبر داد؛

انجام فرآیند تعیین قیمت گوشت

بر اساسی قیمت تولیدکننده و دام زنده

در روزهای آتی



مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با اشاره به اینکه فرآیند تعیین قیمت گوشت بر اساس قیمت تولیدکننده و دام زنده در روزهای آتی انجام می‌شود، تصریح کرد: قیمتی که تعیین می‌شود باید منصفانه باشد و در همه واحدها دامی‌پایستی رعایت و از چند نرخ‌ی جلوگیری شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی در استان فارس؛ صمد نجربری گفت: گوشت قرمز قیمت مصوب تنظیم بازار ندارد از این رو بر اساس قانون اتاق اصناف و اتحادیه صنف فروشندگان این محصول می‌بایست به تعیین قیمت طبق آنالیز قیمتی که دارند مبادرت کنند.

این مقام مسئول با بیان اینکه در مدت اخیر شاهد افزایش قیمت گوشت قرمز بوده‌ایم، اظهار کرد: افزایش قیمت نهاده‌هایی که برای خوراک دام مصرف می‌شود و در نتیجه افزایش هزینه‌های تولید، به همراه کاهش عرضه دام برای ذبح به دلیل بارش‌های مناسب اخیر و امیدواری دامداران برای نگهداری دام‌ها، موجب افزایش قیمت گوشت قرمز شده که مختص استان فارس نیز نیست.

او با اشاره به اینکه قیمت تمام شده نهاده‌های دامی بیشتر تحت تأثیر بازارهای جهانی است، افزود: تولید داخلی نهاده‌ها تکلف نیاز واحدهای دامی را نمی‌دهد لذا عمده‌ای از این نهاده‌ها به خصوص ذرت از خارج از کشور خریداری

تولید قطعه موسیقی ویژه ایام الله دهه فجر در صداوسیمای فارس



قطعه موسیقی “جاری شدیم و به دریا رسیدیم” ویژه ایام الله دهه فجر در واحد شعر، موسیقی و سرود صداوسیمای فارس تولید شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی صداوسیمای فارس، این قطعه موسیقی با مضمونی عاشقانه در ساختار پاپ به مدت ۳ دقیقه و ۳۶ ثانیه تولید شده و قرار است همزمان با ایام الله دهه فجر با تصویرگذاری روی آن در قالب نماهنگ از شبکه‌های سراسری و استانی پخش شود.

شعر قطعه موسیقی “جاری شدیم و به دریا رسیدیم” با شعر هاشم کرونی، همخوانی یلا ریسی، آهنگسازی و تنظیم صادق بهرام پور و صدابرداری آرش صدر و نظارت علیرضا اوجی تولید شده است.

استاندار فارس:

نسبت به تربیت نیروی تراز انقلاب اسلامی، بایست بیشتر تلاش کنیم



استاندار فارس در جلسه شورای راهبردی مدرسه حکمرانی استان، با

اشاره به فعالیت‌های زیربنایی و زیرساختی انجام شده، تصریح کرد:

اقدامات و فعالیت‌های عمرانی در صورتی به مقصود مطلوب خواهد

رسید که نسبت به تربیت نیروی تراز انقلاب اسلامی تلاش کنیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، محمدهادی ایمانیه در جلسه شورای راهبری مدرسه حکمرانی استان فارس، بزرگترین رسالت وظیفه مسئولین را جانشین پروری و تربیت مدیر تراز انقلاب اسلامی عنوان کرد و گفت: آنچه از عهده و اختیار ما برمی‌آید، خالصانه و با نیت اصلاح فرآیندهای اداری و اجرایی انجام دهیم؛ چراکه باعث ارتقای نظام اسلامی خواهد شد.

استاندار فارس خواستار تأمین نیازهای سخت‌افزاری مربوط به مدرسه

حکمرانی توسط سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان شد و افزود:

این مدرسه همزمان که برای تربیت مدیران تراز جمهوری اسلامی

تلاشی می‌کند، می‌بایست برای مدیران فعلی نیز برنامه داشته باشد؛

طبیعتا مدیران، فرمانداران و مسئولین در یک سطح قرار ندارند؛

با شناسایی نقاط ضعف آنان نسبت به رفع آن در قالب دوره‌های

آموزشی کاربردی اقدام کنید.

ایمانیه به ارتقای جایگاه افراد بانگیزه موجود در بدنه دستگاه‌های

رئیس شورای استان فارس مطرح کرد؛

شورا به جنبه نظارتی و کنترل خود می‌پردازد



رئیس شورای اسلامی استان فارس عنوان کرد: عمده فعالیت‌هایی

که در شورای استان انجام می‌شود، جنبه نظارتی و کنترل دارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی

شهر شیراز ابراهیم حسینی در یازدهمین جلسه این شورا با بیان

اینکه در این نشست دستور کارهای متعدد با کمیسیون‌های مختلف

برگزار می‌شود، افزود: در حوزه فرهنگی یک کمیته خاص بانوان

پیشنهاد شده است تا بتوان مسائل و مشکلات و برنامه‌های مرتبط با

بانوان را پیگیری نماید.

حسینی با بیان اینکه اهمیت نظارت بر گزارش عملکرد مالی می‌تواند

وضعیتی بهتری را از حال و آینده به ارائه دهد، گفت: ارائه گزارش

مالی یکسال گذشته شورای استان در کمیسیون برنامه و بودجه

بررسی می‌شود، اضافه کرد: حسب وظیفه قانونی که داریم امید است

این گزارش مصوب شود.

نحوه بازدید از شهرستان‌ها، نحوه تشریح افرادی که فعالیت خوبی

دارند و با اعلام تذکر به افرادی که فعالیت موثری نداشتند، از جمله

موضوعاتی بود که رئیس شورای استان به آن پرداخت و گفت:

بررسی مقدمات بودجه سال ۱۴۰۲ و نحوه بازدید و بازرسی و مسائل

ارزیابی شهرستان‌ها که به چه صورت از ظرفیت قانونی ماده ۳۵

استفاده می‌کنند از دیگر موضوعات قابل بررسی و پیگیری است.

بزودی در ۱۷ نانوایی شهر شیراز نان کامل توزیع می‌شود

گزارش خبرنگار ایرنا، معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی شیراز در جلسه‌ای با موضوع «اهمیت مصرف نان سالم در ارتقا سلامت جامعه و توزیع نان سالم در استان فارس» اظهار کرد: در

حوزه معاونت غذا و دارو مدیریت‌ها و بخش‌های مختلفی مشغول به کار هستند و شبانه روز فعالیت می‌کنند اما با توجه به حساسیتی که در جامعه جهانی در حوزه دارووجود دارد انرژی و توجهات معطوف به حوزه دارو شده می‌شود در صورتی که اگر به مقوله مواد غذایی توجه بیشتری شود به طبع درگیری کمتری با حوزه درمان و دارو داریم؛ لذا تمام تلاش خود را به کار گرفتیم تا این رسالت را دنبال کنیم.

محمدجواد راعی بر ضرورت اجرای پروژه نان کامل تأکید و به نقش مهم رسانه در عرصه تحقیقات و اطلاع‌رسانی برای پیشبرد پروژه نان اشاره کرد و گفت: استاندار فارس توجه ویژه‌ای به این مقوله داشتند و همکاری و تعامل خوبی جهت پیشبرد این پروژه بین دستگاه‌های مختلف شکل گرفته است.

راعی اضافه کرد: بدون شک نان کامل به بهبود و حفظ تندرستی مردم جامعه کمک شایانی می‌کند و امیدواریم بتوانیم در این مسیر مطمئن‌تر واقع شویم.

نظارت بر واحدهای نانوائی عرضه‌کننده نان کامل

مهدی جمالی مدیرعامل شرکت غله استان فارس نیز در خصوص طرح پخت نان کامل در شیراز اظهار کرد: در تمام ادوار به طرح پخت نان کامل پرداخته شده و در طول این سالها تلاش شده تا به سمت پخت نان کامل حرکت کنیم؛ اگر مروری بر گذشته داشته باشیم اقدامات بسیاری در این زمینه صورت گرفته اما مشکلاتی باعث شد که این طرح به موفقیت نرسد و نتوانیم در این حوزه اقدام موثری انجام دهیم.

مدیرعامل شرکت غله استان فارس ادامه داد: جلساتی برای شناسایی چالش‌های پیش روی عدم اجرای این طرح و آسیب‌شناسی در این زمینه برگزار شده است.

وی یکی از چالش‌ها را بحث تولید آرد کامل دانست و گفت: درصدد بودیم آرد کامل را توسط کارخانجات فعال تهیه و در اختیار واحدهای نانوائی قرار بدهیم، اما واحدهای نانوائی نسبت به این موضوع معترض بودند. به عنوان مثال ما قصد داشتیم آرد هفت درصد را در اختیار واحدهای سنگک بگذاریم، این درحالی بود که

آرد ۱۲ درصد در انتهای خط تولید می‌شد؛ باید در مراحل پایانی ۵ درصد سیوس به آرد اضافه می‌شد؛ این آرد زمانی که در اختیار

واحدهای نانوائی قرار می‌گرفت، افراد فعال در این عرصه نسبت به این آرد معترض می‌شدند زیرا آنها این آرد را ناهمگن می‌دانستند و می‌توان گفت این از عمده‌ترین مشکلات ما در اجرای این طرح بود. جمالی بیان کرد: بدین ترتیب به این نتیجه رسیدیم که با خط تولید آرد فعلی کارخانجات آرد نمی‌توانیم آرد کامل و مناسب طبخ در

صفحه
۴
شماره
۳۵۶۶
سال
بیست‌وهشتم



با حکم شهردار شیراز:

حمید کشتکار سرپرست سازمان سیما،

منظر و فضای سبز شهری شد



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری، آئین تودیع و معارفه سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری با حضور رئیس شورای اسلامی شهر شیراز، اسدی شهردار شیراز و فرج زاده قائم مقام شهردار برگزار شد.

در این مراسم از خدمات و تلاش‌های ارزنده روح اله مظفری رئیس پیشین سازمان سیما، منظر و فضای سبز تقدیر و حمید کشتکار به عنوان سرپرست جدید این سازمان معرفی گردید.

در این مراسم، اسدی شهردار شیراز با بیان اینکه سازمان سیما، منظر و فضای سبز از سازمان‌های مهم شهرداری است که نقش ویژه‌ای در توسعه شهری ایفا می‌کند و با فعالیت‌های خود علاوه بر معرفی شهر و سیمای شهری به جامعه، بر روحیه و روان شهروندان نیز مؤثر است، از خدمات و تلاش‌های ارزنده مظفری در دوره تصدی ریاست این سازمان تقدیر و برای

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

مکانی شایسته برای ارائه تولیدات اهالی

فرهنگ و هنر فراهم شود

را داشته باشد.

اسماعیل محبی‌پور در ادامه گفت: مشروط به اینکه شخصیت و کرامت هنرمندان اهالی فرهنگ کرامت و شخصیت دارند و به همین دلیل با وجود اینکه دردهایی دارند، اما دستشان را پیش کسی دراز نمی‌کنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس اسماعیل محبی‌پور معاون استاندار فارس به همراه مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان برای پاسداشت خدمات غلامرضا یمین، هنرمند انقلابی هنرهای تجسمی و نقاش سه‌هزار چهره شهدای استان و کشور به دیدار وی رفتند.

وی حضور و همراهی با اهالی فرهنگ، ادب، هنر و رسانه را افتخاری ملی و انقلابی دانست و گفت: به خاطر دل خودمان به دیدار با هنرمندان می‌آییم و در کنار آنها حال خوبی خواهیم داشت و بدانشان مایه مباهات است و هر کسی در هر جایگاهی که در نظام جمهوری اسلامی قرار گرفته، تکلیف دارد تا نسبت به کسانی که هم در مسیر هنر خدمت کرده‌اند و هم امثال استاد یمین که با هنرش در مسیر ایثار قدم برداشته است، بیشترین تکریم

رئیس کل دادگستری استان فارس:

کیفرخواست ۷ متهم امنیتی در شیراز صادر شد

رسانه‌های معاند ضمن تبلیغات فراوان بر روی این پرونده، متهمان آن را در خطر اعدام و اتهامات آن‌ها را مجاربه و افساد فی‌الارض بیان کرده بودند.

وی این دسته از اقدامات رسانه‌ای را تنها در راستای جوسازی، ایجاد هیجانات اجتماعی و بزرگنمایی رسانه‌ای دانست و گفت: دستگاه قضایی علاوه بر جدیت در برخورد مناسب از زندان آزاد شده‌اند و ۳ تن دیگر هم‌اکنون در بازداشت به سر می‌برند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل دادگستری استان فارس کاظم موسوی با انتقاد از پیش‌داوری‌های افراد غیرمسئول و جوسازی‌های رسانه‌های معاند حول این پرونده گفت: در دستگاه قضایی رسیدگی ما به پرونده‌ها، بدون توجه به جوسازی‌های رسانه‌ای جریان معاند انجام می‌شود.نماینده عالی قوه قضائیه در استان فارس پرونده حاضر را مصداق واقعی القای هیجانات کاذب به مخاطبان خواند و بیان داشت: